
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

B in Loyalty B.V. 26-07-2023 
 1

Kapelstraat 27, 4841 GE Prinsenbeek 26-07-2023 
 1

SBI-code: 7320 - Markt- en opinieonderzoekbureaus 26-07-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 2.318.352,00 € 93.614,00 € 1.096.126,00

2
26-07-2023 

 1

Verslagnummer 2
Datum verslag 07-11-2023
Insolventienummer F.02/23/136
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000288789:F001
Datum uitspraak 13-06-2023

R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr A.J. van der Knijff

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=92aa8ab4-e009-ee11-a879-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=62abd6c7-98df-e511-80cb-005056ac5ca6


Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

€ 12.000,00

Toelichting 

Een eerste deel betaling van de aktiva transactie werd ontvangen op de
derdengeldenrekening nu de boedelrekening door de bank nog niet geopend
werd.

26-07-2023 
 1

€ 15.999,10

Toelichting 

Inmiddels zijn de gelden op de boedelrekening gestort.

07-11-2023
 2

van 

13-6-2023

t/m 

24-7-2023

26-07-2023 
 1

van 

25-7-2023

t/m 

5-11-2023

07-11-2023
 2

Verslagperiode Bestede uren

1 46 uur 36 min

2 19 uur 30 min

totaal 66 uur 6 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

A.A.M. de Bie Holding B.V. waarvan A.A.M. de Bie bestuurder is 26-07-2023 
 1

n.v.t. 26-07-2023 
 1

werd opgezegd 26-07-2023 
 1

in onderzoek 26-07-2023 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

2

26-07-2023 
 1

Personeelsleden 

2

26-07-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

15-6-2023 2 met toestemming RC

totaal 2

overleg werknemers, overleg UWV afgerond 26-07-2023 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

kantoorinventaris € 6.000,00

totaal € 6.000,00 € 0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

ja 26-07-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

voorraden € 650,00

onderhanden werk € 6.400,00

totaal € 7.050,00 € 0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

goodwill € 6.000,00

totaal € 6.000,00 € 0,00

: € 12.000,00 van de activa transactie werd reeds voldaan, het rest bedrag zal
in 6 maandelijkse termijnen worden voldaan

26-07-2023 
 1

er werden 3 deel betalingen ontvangen. 07-11-2023
 2



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

€ 130.354,99 volgens opgave failliet

Debiteuren hebben creditnota’s ontvangen voor ingeleverde goederen die
creditnota's zijn niet aan de debiteuren betaald.

26-07-2023 
 1



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

5. Bank / Zekerheden

€ 140.035,34
26-07-2023 

 1

: short-lease auto werknemer, deze is ingeleverd. 26-07-2023 
 1

Rabobank heeft pandrechten op voorraden en inventaris. 26-07-2023 
 1

zodra de volledige aktiva transactie is betaald, afrekenen met de Rabobank
terzake de voorraden.

26-07-2023 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

n.v.t. 26-07-2023 
 1

Doorstarten onderneming

n.v.t. 26-07-2023 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

7. Rechtmatigheid

in onderzoek 26-07-2023 
 1

op 7-4-2022 over 2021. 26-07-2023 
 1

n.v.t. 26-07-2023 
 1

Opgericht 30-12-2014 26-07-2023 
 1

Toelichting 

in onderzoek

26-07-2023 
 1

In onderzoek
26-07-2023 

 1

8. Crediteuren



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 306.280,60

Toelichting 

volgens opgave failliet

26-07-2023 
 1

€ 57.486,00

Toelichting 

thans ingediend

07-11-2023
 2

Toelichting 

nog niet ingediend

26-07-2023 
 1

17
26-07-2023 

 1

€ 406.902,21

Toelichting 

Volgens opgave failliet

26-07-2023 
 1

€ 138.572,69

Toelichting 

thans ingediend

07-11-2023
 2

verwerking aanmeldingen crediteuren en debiteuren met een tegoed.
Indiening crediteurenlijst derhalve bij het volgende verslag.

26-07-2023 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

9. Procedures

10. Overig

onderzoek administratie, afw ikkelen incasso aktiva verkoop 26-07-2023 
 1

nog niet bekend 26-07-2023 
 1

7-2-2024 07-11-2023
 2

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


